

(제2-5호)

최대주주 변경

1.변경내용	변경 전	최대주주명	Daimler AG 외 1										
		- 소유주식수(주)	7,069,013										
		- 소유비율(%)	80										
	변경 후	최대주주 또는 주요주주명	Mercedes-Benz Asia GmbH 외 1										
		- 소유주식수(주)	7,069,013										
		- 소유비율(%)	80										
2.변경사유			최대주주 및 주요주주의 지분 양수도										
3.지분인수목적													
- 인수자금 조달방법			-										
- 인수 후 임원 선·해임 계획			-										
4.변경일자			2019.10.14										
5.변경확인일자			2019.10.14										
6.기타 투자판단에 참고할 사항			<div>- 당사 최대주주 Daimler AG가 전체 소유지분을 최대주주의 특수관계인이자 당사 주요주주인 Mercedes-Benz Asia GmbH에 양도함에 따라 공시</div> <div><Mercedes-Benz Asia GmbH 재무상태표></div> <table><tr><td>항목</td><td>2018.12.31현재(Euro)</td></tr><tr><td>자산총계</td><td>80,589,109</td></tr><tr><td>부채총계</td><td>1,606</td></tr><tr><td>자본총계</td><td>80,587,503</td></tr><tr><td>납입자본금</td><td>25,000</td></tr></table>	항목	2018.12.31현재(Euro)	자산총계	80,589,109	부채총계	1,606	자본총계	80,587,503	납입자본금	25,000
항목	2018.12.31현재(Euro)												
자산총계	80,589,109												
부채총계	1,606												
자본총계	80,587,503												
납입자본금	25,000												

[세부변경내역]

성명 (법인명)	관계	변경 전		변경 후		비고
		주식수(주)	지분율(%)	주식수(주)	지분율(%)	
Daimler AG	변경 전 최대주주	5,301,760	60	-	-	
Mercedes-Benz Asia GmbH	변경 후 최대주주	1,767,253	20	7,069,013	80	Daimler AG의 관계사